



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Grønnemosevej 6
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

UNITED WIND FORCE APS
FREDERIKSGADE 8, 5700 SVENDBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. oktober 2021

Ulf Rye Bertelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	United Wind Force ApS Frederiksgade 8 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 39 70 90 74 Stiftet: 6. juli 2018 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Ulf Rye Bertelsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af vindmøller og dele hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret er negativt men i forhold til at branchen har været væsentligt hæmmet af Covid-19 med tvangslukninger og økonomisk usikkerhed til følge for kunderne, kombineret med stor usikkerhed i vores samarbejdslande, anser vi resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har formået at tilrette sin virksomhed på den nye hverdag og med de opnåede resultater i de sidste måneder af regnskabsåret har ledelsen stor tiltro til selskabets positive udvikling fremadrettet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.927.776	3.477.669
Personaleomkostninger.....	1	-3.160.181	-2.326.297
Af- og nedskrivninger.....		-5.400	-1.800
DRIFTSRESULTAT		-237.805	1.149.572
Andre finansielle indtægter.....	2	1.815	515
Andre finansielle omkostninger.....	3	-20.644	-22.949
RESULTAT FØR SKAT		-256.634	1.127.138
Skat af årets resultat.....	4	50.097	-249.508
ÅRETS RESULTAT		-206.537	877.630
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	350.000
Overført resultat.....		-206.537	527.630
I ALT		-206.537	877.630

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		19.800	25.200
Materielle anlægsaktiver.....		19.800	25.200
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		27.723	26.298
Finansielle anlægsaktiver.....		27.723	26.298
ANLÆGSAKTIVER.....		47.523	51.498
Råvarer og hjælpematerialer.....		273.787	114.259
Varebeholdninger.....		273.787	114.259
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.695.244	2.676.035
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	6.250
Udskudte skatteaktiver.....		49.008	0
Andre tilgodehavender.....		427.208	621.051
Tilgodehavender.....		2.171.460	3.303.336
Likvide beholdninger.....		508.500	893.601
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.953.747	4.311.196
AKTIVER.....		3.001.270	4.362.694

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		379.465	586.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	350.000
EGENKAPITAL.....		429.465	986.001
Hensættelse til udskudt skat.....		0	1.089
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	1.089
Selskabsskat.....		248.419	271.213
Gæld til pengeinstitutter.....		36.658	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	391.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.094.350	2.330.218
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	6	333.585	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		37.866	37.123
Anden gæld.....		820.927	345.081
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.571.805	3.375.604
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.571.805	3.375.604
PASSIVER.....		3.001.270	4.362.694
 Eventualposter mv.	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	50.000	586.002	350.000	986.002
Forslag til resultatdisponering.....		-206.537		-206.537
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-350.000	-350.000
Egenkapital 30. juni 2021.....	50.000	379.465	0	429.465

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5		2	
Løn og gager.....	2.511.675		1.995.816	
Pensioner.....	432.351		216.591	
Andre omkostninger til social sikring.....	36.967		16.867	
Andre personaleomkostninger.....	179.188		97.023	
	3.160.181		2.326.297	
 Andre finansielle indtægter				 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.815		515	
	1.815		515	
 Andre finansielle omkostninger				 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	703		0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	19.941		22.949	
	20.644		22.949	
 Skat af årets resultat				 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0		248.419	
Regulering af udskudt skat.....	-50.097		1.089	
	-50.097		249.508	
 Langfristede gældsforpligtelser				 5
	30/6 2021	Afdrag	Restgæld	30/6 2020
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Selskabsskat.....	248.419	248.419	0	271.213
	248.419	248.419	0	271.213
 Gæld til tilknyttede virksomheder				 6
 Eventualposter mv.				 7
 Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for UWF 2018 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
